АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2017  8 г. Ессентуки                        №  1867

.1

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной
службы в городе Ессентуки и поддержка развития муниципального
образования городского округа город-курорт Ессентуки»

В целях приведения муниципальной программа «Развитие

муниципальной службы в городе Ессентуки и поддержка развития

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки»,

утвержденной постановлением администрации города Ессентуки от 15 декабря

2016 года №2136 (далее - Программа) в соответствии с решением Думы города

Ессентуки «О внесении изменений в решение Думы города Ессентуки от 23

ноября 2016 года №89 «О бюджете муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов»» от 29 ноября 2017 года №112, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Программу:

1.1. Изложить строку «Объемы и источники финансового обеспечения»

Паспорта Программы в следующей редакции:

Объемы и источники

финансового обеспечения

Программы

объём финансового обеспечения Программы

составит 1 412,1 тыс. рублей, в том числе  по

источникам финансирования:

бюджет города Ессентуки – 1 412,1 тыс.

рублей, в том числе по годам:

- в 2017 году –    192,1  тыс. рублей;

- в 2018 году –    300,0  тыс. рублей;

2

- в 2019 году –    300,0  тыс. рублей;

- в 2020 году –    240,0  тыс. рублей;

- в 2021 году –    190,0  тыс. рублей;

- в 2022 году –    190,0  тыс. рублей.

1.2. Изложить строку «Объемы и источники финансового обеспечения»

Паспорта Подпрограммы «Повышение  эффективности  муниципальной

службы  и развитие муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки» Программы в следующей редакции:

Объемы и источники

финансового обеспечения

Программы

объём финансового обеспечения Программы

составит 1 412,1 тыс. рублей, в том числе  по

источникам финансирования:

бюджет города Ессентуки – 1 412,1 тыс.

рублей, в том числе по годам:

- в 2017 году –    192,1  тыс. рублей;

- в 2018 году –    300,0  тыс. рублей;

- в 2019 году –    300,0  тыс. рублей;

- в 2020 году –    240,0  тыс. рублей;

- в 2021 году –    190,0  тыс. рублей;

- в 2022 году –    190,0  тыс. рублей.

1.3. Приложение 4 Объемы и источники финансового обеспечения

Программы изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Легецкий А.Н.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки

в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (М.К.Шелевей)

ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных лиц.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности управляющего делами администрации города

Ессентуки А.Н.Легецкого.

Глава города Ессентуки                        А.Ю.Некристов